Civiles y Comerciales y demás normas que adicionen, complementen o
regulen la materia.

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto total oficial destinado para
suscribir el contrato dé aseo, objeto de la presente convocatoria es de
DOSCIENTOS ONCE MILLONES SEISCIENTOS NUEVE MIL
QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS ($211,609.575 ), discriminado
así: VEINTISÉIS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL\N S E C C I O N A L A D M I N J S T R A T I V A V F I N A N C I E R A

CUATROSCIENTOS VEINTICINCO PESOS MCTE ($ 26.585.425) para
cubrir el costo del servicio de aseo del mes de Diciembre de 2013 y la
suma de CIENTO OCHENTA Y CINCO MILLONES VEINTICUATRO MIL
CIENTO CINCUENTA PESOS ($ 185.024.150) para cubrir el servicio de
aseo del periodo enero a julio 30 del 2014, sumas amparadas con el CDP
No. 40 del 7 de marzo del 2013, expedido por la Analista de presupuesto de
la Dirección Seccional Administrativa y Financiera y por la autorización de